
1年生２年生保護者及び生徒の皆様へ

令和２年３月 10日

茨木市立太田中学校

校長 桒名 貞雄

卒業式に向けてのご連絡

早春の候、皆様におかれましてはご健勝のこととお慶び申し上げます。また、日頃

より本校教育にご理解ご協力を賜り誠に有難うございます。

さて、今回新型コロナウイルス感染症にかかる休校措置では、大変ご迷惑をおかけ

しております。それに伴って卒業式の実施についてご不安、ご心配をおかけしており

ましたが、委員会より実施計画の指針がありましたので、出席者は卒業生・保護者・

教員のみにさせていただきます。2年生の参列はございません。 在校生や卒業生の

兄弟姉妹の参加はご遠慮いただきますようよろしくお願いします。 また例年は卒業

式後の花道で部活動等の先輩に感謝の気持ちを伝えるために色紙を渡すなど、その時

刻に合わせて登校することもありましたが、今年度は在校生は学校に登校することは

できません。日時が迫ってからの連絡となり、ご迷惑をおかけいたしますがご理解ご

協力お願いいたします。


